≈ Engelsk. 31.5.1716 baptizata est Angela Maria, filia Nicolai Höler et Judith Gronawer. Suscepere: Hermanno Selbach et **Maria Haarts** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 20.6.1716 baptizata est Jois Adolphus filius Wilhelmi Daller et **Agnētis Hart, conjugum ufm Steymell**. Suscepera Joes Adolphus Stracke et **Angela Hardts** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 11.9.1716 baptizatus est Rolandus, filius Petri Stieffelhagen et Catharina Lageres[?], conjugum auffm Rommersberg. Suscepere: **Rolandus Hart** et Christianus Feckelsberg [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. In 12.1716 baptizatus est Agnes Margaretha, filia Henrici Mones et **Elisabetha Haarts**. Suscepere: Joes Pilhaw et Anna Margaretha Kamps [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

∞ Engelsk. 11.8.1717 sind alhie copulirt worden Wittiber Jacobus Schonenborn mitt **Catharina Haart**. Zeugen seind geweßen Thonnes Loer und Joan Adolff Perder [Traub. Engelsk., LK 317, S. 252].

≈ Engelsk. 10.4.1718 baptizatus Maria Elisabeth et Gertrudis, sorores geniell, filia Hermann Schumacher et Catharina Kumschier, Conjuman. Suscepere: Joes Lucas et Gertrud Remmels, altram vero Suscepere: Joes Schneider et **Elisabeth Hart genant Mones** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 310].

≈ Engelsk. 19.5.1718 baptizatus Anna Margaretha, filia Jacobi Schonneborn et **Catharina Harth**, Conjugum. Suscepere: Joes Adolphus Stracke, et **Margaretha Hart** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 310].

∞ Engelsk. 14.7.1718 seynd hier copulirt Herman Mertens und Judith Stracke. Zeugen: **Joes Haart** und Meister Dierich Schneider [Traub. Engelsk., LK 317, S. 253].

□ Engelsk. 10.6.1719 **Joannem Haart** begraben [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 304].

≈ Engelsk. 31.5.1789 Christian Peter Perder. Parentes: Peter Perder et Anna Christina Stiefelhagens vom Rommersberg. Patrini: **Christian Hardt** et Maria Sybilla Müllers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 73]. .

∞ Engelsk. 16.10.1792 **Joes Hardt et Anna Catharina Huißen, legitimus von den Weegen, in der Pfarre Ränderoth**, et Maria Catharina Neuenheusers, Jois Neuenheuser et Elisabetha Holz, legitima es Rommersberg, coram me proprio Parocho, et testibus: antesato Joes Neuenheuser, Gerardo, Theodoro Neuenheuser, Fratribus, et aliis, praemissis tribus Denutiacionibus [Traub. Engelsk., LK 319, S. 41].

∞ Engelsk. 28.10.1802 ad Pastorum in Frielingsdorff dimissa fuit Maria Elisabetha, Deforum Joannis Büscher et Juditha Langens legitima Vom Rommersberg, copulando **Petro Hardt, viduo** [Traub. Engelsk., LK 319, S. 81].